Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района

Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2015                                                                                                              № 1051
                                                 с. Алнаши
О внесении сведений об организации ярмарки

в Перечень мест организации ярмарки на территории

Алнашского района
В целях регулирования отношений, связанных с организацией деятельности ярмарок вне пределов розничных рынков и имеющих временный характер, в  соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.03.2013 года №90 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики», рассмотрев уведомление об организации и проведении ярмарки с прилагаемыми документами индивидуального предпринимателя Ивановой Валентины Семеновны, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые сведения об организации ярмарки индивидуальным предпринимателем Ивановой В.С. в Перечень мест организации ярмарки на территории Алнашского района
2. Постановление  Администрации Алнашского района от 17.06.2013 года  № 530 «О внесении сведений об организации ярмарки в Перечень мест организации ярмарки на территории Алнашского района»  считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономике.
Глава Администрации

Алнашского района                                                                    А.В.Семенов

Слесарев В.В.

3-13-39
Заместитель главы Администрации

по экономике                                                                             Сабуров В.Т.
Правовой отдел

Приложение к постановлению

Администрации Алнашского района

от 30.11.2015 № 1051

Сведения

в Перечень мест организации ярмарок   на территории Алнашского района

	№

п/п
	Наименование

ярмарки
	Наименование организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Место проведения

ярмарки
	Дата (период) проведения ярмарки, режим работы

	1.
	Ярмарка выходного дня
	Индивидуальный предприниматель Иванова Валентина Семеновна
	Универсальная
	УР,

с. Алнаши, ул. Кедрова, 1А
	с 01.01.2016г. постоянно

8.00-15.00 воскресенье

_152195240